2.401.144 –
SSP/DF,  CPF:  005.754.521-96,  conforme  processo  de  no.  PDO-2025/00008,  com
fundamento no art.  29,  inc.  XVII,  da Lei  n.  13.303/2016, e das cláusulas e condições
seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA:

O objeto do presente TERMO é a doação de 317 (trezentos e dezessete) bens móveis,
relacionados  no  Anexo  I,  que  foram  classificados  como  inservíveis  pelo  DOADOR,
proprietário  legítimo  dos  bens  que  se  transfere  a  propriedade  dos  mesmos,  sem
condições de embargo.

CLÁUSULA SEGUNDA:

A DONATÁRIA, neste ato, recebe do DOADOR os bens, no estado que se encontram,

[...]

3 – 0001550635
4 – 0001550636
5 – 0001550640
6 – 0001550643
7 – 0001550644
8 – 0001550646
9 – 0001550647

10 – 0001550648
11 – 0001550651
12 – 0001550652
13 – 0001550654
14 – 0001550737
15 – 0001567667
16 – 0001567669
17 – 0001567696
18 - 0001567700

Totalizando 317 (trezentos e dezessete) bens que serão entregues a instituição Programando o Futuro.

Belém, Novembro de 2025

Silvia Maria Henriques
DIRAF/SUPGL/GLLG1/GLRCE/GLBLM

2025-11-10T14:56:04-0300
	Brasil
	SILVIA MARIA HENRIQUES
	Assinador Serpro